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GRATIS

Für die Kleinsten und 
ihre Mütter bieten 
wir in Zusammen-
arbeit mit der
Bahnhof-Apotheke 
bewährte Naturpro-
dukte, die mit viel 
Liebe und Wissen
hergestellt werden.

15% Rabatt

Als Dankeschön für 
unsere treuen Kundin-
nen und Kunden: 
Genießen Sie unsere 
winterlichen Pflaume- 
Zimt-Bonbons. Ideal 
für die kalten Tage!

GRATIS 10% Rabatt

Anw.-Geb.: Zur Besserung des Befindens bei
Erkältungsbeschwerden der Atemwege
(Schnupfen, Heiserkeit, Entzündung der
Bronchialschleimhaut mit Symptomen wie
Husten u. Verschleimung).

WICK VapoRub Erkältungssalbe

50 g 1 kg = 215,80 €

Statt 13,99 € *

10,79 €

- 23 %

Anw.-Geb.: Zur äußerlichen Anw. zur
unterstützenden Behandl. rheumatischer
Beschwerden u. Muskelschmerzen für Erw. u.
Jugendl. ab 12 J.

VoltaMed pflanzliche Schmerzcreme1)

150 g 1 kg = 143,27 €

Statt 27,99 € *

21,49 €

- 23 %

Traditionell verwendet bei ersten
Anzeichen u. während einer
Erkältung, z. B. Kratzen im Hals,
Halsschmerzen,
Schluckbeschwerden, Hustenreiz.
Imupret® N Tropfen wird
angewendet bei Kind. ab 2 J.,
Jugendlichen u. Erwachsenen.
Imupret® N Tropfen enthalten
210 mg Alkohol (Ethanol) pro 25
Tropfen entsprechend 152
mg/ml. Traditionelles pflanzliches
Arzneimittel, das ausschließlich
aufgrund langjähriger Anw. für
das Anw.-Geb. registriert ist.

Imupret® N Tropfen1)

50 ml 1 l = 229,80 €

Statt 14,99 €

11,49 €

- 23 %

Anw.-Geb.: Zur Abschwell. der
Nasenschleimhaut bei Schnupfen
u. zur unterstütz. Behandl. d.
Heilung von Haut- u.
Schleimhautschäden, anfallsw.
auftret. Fließschnupfen u. zur
Behandl. d.
Nasenatmungsbehinderung nach
operativen Eingriffen an der Nase.
Zur Abschwell. der
Nasenschleimhaut bei Schnupfen
in Verbind. mit akut. Entzündung.
d. Nasennebenhöhlen. nasic® ist
für Erw. u. Schulkind. bestimmt.

nasic® Nasenspray1)

10 ml 1 l = 599,00 €

Statt 7,99 €

5,99 €

- 25 % Orthomol chondroplus ist ein
Nahrungsergänzungsmittel. Mit Vitamin C als
Beitrag zu einer normalen Kollagenbildung für
eine normale Funktion von Knorpel u.
Knochen. Nahrungsergänzungsmittel sind kein
Ersatz für eine ausgewogene,
abwechslungsreiche Ernährung u. eine
gesunde Lebensweise.

Orthomol chondroplus Granulat/Kapseln

30 Stück

Statt 67,99 € *

51,99 €

- 24 %

Inh. Apotheker Jürgen Kiderlen e.K.
Dinkelsbühler Straße 26
91555 Feuchtwangen
Telefon 09852 6133-0
info@apo-kiderlen.de

Unsere Angebote im Dezember gültig vom 01.12. bis 31.12.2025

apotheke_kiderlenapotheke.kiderlenAppWillkommen in Ihrer                      otheke

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 
*Bisheriger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.

Weihnachtszauber 
mit DR.GRANDEL

Beim Kauf jedes
DR. GRANDEL 
Produktes schenken 
wir Ihnen eine 
festliche 
Verwöhn-Ampulle

Holen Sie sich ein 
Stück Natur in die 
Weihnachtszeit! 

Entdecken Sie
ätherische Öle, 
Raumsprays und 
vieles mehr von 
Primavera mit 



 

Gutschein

*Gültig im Dezember 2025. Ausgenommen Angebotsartikel
und verschreibungspflichtige Arzneimittel. Nicht kombinierbar.

10% Rabatt auf einen Artikel
Ihrer Wahl*

Einfach Coupon
über den neben-
stehenden Code
erzeugen

Leicht zu dosierendes Spray mit
Melatonin u.
Passionsblumenextrakt kann
dabei helfen, schneller
einzuschlafen.
Nahrungsergänzungsmittel sind
kein Ersatz für eine
abwechslungsreiche u.
ausgewogene Ernährung u. eine
gesunde Lebensweise.

DR.THEISS Melatonin
Einschlaf-Spray

30 ml 1 l = 293,00 €

Statt 11,49 € *

8,79 €

- 23 % Wirkstoff: Ibuprofen
Anw.: Zur kurzzeitigen sympt. Behandl. von
leichten bis mäßig starken Schmerzen wie
Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschm.
sowie Fieber. Zur Anw. bei Erwachsenen u. Kind.
ab 6 J. Warn.: Bei Schmerzen o. Fieber ohne ärztl.
Rat nicht länger anwenden als in der
Packungsbeilage vorgegeben! Enth. Lactose.

Ibuprofen HEUMANN Schmerztabletten
400 mg 1)

50 Stück

Statt 9,99 €

7,49 €

- 25 % Wirkstoff: Ambroxolhydrochlorid
Anw.-Geb.: Zur Schleim lösenden
Behandl. bei akuten u.
chronischen Erkrankungen d.
Bronchien u. d. Lunge mit zähem
Schleim. Warn.: Enth.
Benzoesäure u. Propylenglycol.

Mucosolvan® Hustensaft
30 mg/5 ml1)

100 ml 1 l = 89,90 €

Statt 11,99 €

8,99 €

- 25 %

Medizinprodukt bei Übergewicht u.
Adipositas. Lipidbinder zur Gewichtsreduktion
u. zur Gewichtskontrolle mit LDL-Cholesterin
senkendem Begleit-Effekt.

formoline L112 Extra Tabletten

128 Stück

71,99 € Anw.-Geb.: Dyspeptische Beschwerden,
besonders mit leichten Krämpfen im
Magen-Darm-Bereich, Blähungen, Völlegefühl.

Carmenthin® bei Verdauungsstörungen
magensaftresistente Weichkapseln1)

84 Stück

Statt 54,99 €

41,99 €

- 24 %
Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt
Anw.-Geb.: Sympt. Behandl. v. hirnorg. bed. geist.
Leistungseinb. i. R. ein. therap. Gesamtkonz. b. dement.
Syndr. m. d. Leitsympt.: Gedächtnis-/Konzentrationsstör.,
depress. Verstimm., Schwindel, Ohrensausen, Kopfschm.
Vor Behandl. klären, ob die Sympt. nicht auf ein. spezif. z.
behandel. Grunderkrank. beruh. Verläng. d. schmerzfr.
Gehstrecke b. periph. art. Verschlusskrankh. b. Stad. II
nach FONTAINE i. R. physik.-therap. Maßn., insbes.
Gehtraining. B. Vertigo vaskul. u. involut. Genese. Adjuv.
Therap. b. Tinnitus vaskul. u. involut. Genese.

Tebonin® intens 120 mg1)

120 Stück

Statt 102,80 € *

79,79 €

- 22 %

Anw.-Geb.: Zur sympt. Behandl. v. gemeinsam auftret.
Beschwerden wie Kopf- u. Gliederschmerzen, Schnupfen u.
Reizhusten i. Rahmen e. einfach. Erkältungskrankh. b. Erw.
u. Jugendl. ab 12 J. Bei gleichzeit. Fieber o. erhöht.
Körpertemp. fiebersenkend. Durch d. fixe Kombi. d.
Wirkstoffe kann b. Beschw., die überwieg. ein. d. genannt.
Sympt. betr., keine indiv. Dosisanpass. vorgen. werden. In
solchen Situationen sind Arzneimittel in anderer
Zusammensetz. vorzuziehen. Hinw.: Schmerzmittel sollen
über längere Zeit o. i. höheren Dosen nicht ohne Befragen
d. Arztes eingenommen werden. Enth.: Lactose.

Grippostad® C Hartkapseln1)

24 Stück

Statt 16,99 € *

12,99 €

- 24 %

Anw.-Geb.: Traditionell angewendet zur
Besserung des Allgemeinbefindens. Warn.:
Enth. Natriummethyl-4-hydroxybenzoat u.
Sorbitol.

Vitasprint B12 Trinkfläschchen

30 Stück

44,99 €*

Wirkstoff: Colecalciferol 0,025 mg,
Colecalciferol 1000 I.E.
Zur Vorbeugung gegen Rachitis u.
Osteomalazie bzw. bei erkennbarem Risiko
einer Vitamin-D-Mangelerkrankung bei Kind.,
Jugendlichen u. Erwachsenen u. zur
unterstützenden Behandl. d. Osteoporose bei
Erwachsenen. Enth. Lactose u. Saccharose.

DEKRISTOL 1.000 I.E. Tabletten1)

100 Stück

Statt 8,99 €

6,79 €

- 24 %

Das Dr. Grandel Ampullen-Trio eignet sich für 
jeden Hauttyp u. ist deshalb das passende 
Geschenkset für alle Ampullen-Fans.

DR. GRANDEL Ampullen Sparkling Selection

3 x 3 ml

14,99 €

Top-Preis

Unsere Angebote im Dezember gültig vom 01.12. bis 31.12.2025

apotheke_kiderlenapotheke.kiderlenAppWillkommen in Ihrer                      otheke

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 
*Bisheriger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.

Die kostbare Pflegeformel mit 
exklusivem !Nara-Öl, Bio-Inka-
Omega- und Jojobaöl spendet 
Feuchtigkeit, stärkt die Hautbarriere 
und sorgt für eine vitale 
Ausstrahlung. Das Gesichtsöl 
mildert Fältchen und entspannt, das 
Körperöl fördert die Kollagenbildung.

DR. GRANDEL
Naturoyale !Nara Set

1 Stück

71,99 €

Top-Preis

Top-Preis

Top-Preis


